
Об утверждении реестра и схемы  мест размещения  контейнерных  площадок  для временного хранения твердых коммунальных  отходов на территории  Селетканского  сельского  поселения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕТКАНСКАЯ СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА   СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

21.12.2018                                                                   
                       № 49

  

  

с. Селеткан

  

 1 / 2



Об утверждении реестра и схемы  мест размещения  контейнерных  площадок  для временного хранения твердых коммунальных  отходов на территории  Селетканского  сельского  поселения

Об утверждении реестра и схемы  мест размещения  контейнерных  площадок 
для временного хранения твердых коммунальных  отходов на территории 
Селетканского  сельского  поселения

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их
реестра», Уставом Селетканского сельсовета, в целях упорядочения обустройства мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на
территории сельского поселения

  

постановляю:

  

1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО  на
территории Селетканского  сельского  поселения Шимановского муниципального 
района (Приложение №1).

  

2.Утвердить схему мест размещения  контейнерных площадок для сбора ТКО на
территории Селетканского сельского  поселения Шимановского муниципального 
района. (Приложение №2).

  

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном
сайте администрации  сельсовета.

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

  

С.М.Лупина 

  

 2 / 2

publ/2018/post-49-2018 reest.docx

